
UCHWAŁA NR XXXII/262/13
RADY MIEJSKIEJ WE FROMBORKU

z dnia 19 września 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie na 2013 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., 
poz. 594, zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. poz. 645.) i art. 211, art. 212, 
art. 222 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 885, zmiany 
wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. poz. 938.), Rada Miejska we Fromborku uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 354 411,00 zł,

2. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 233 743,71 zł,

3. Dochody po zmianach wynoszą 19 413 291,80 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 17 467 308,80 zł,

2) dochody majątkowe w wysokości 1 945 983,00 zł.

§ 2. 1. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 574 760,50 zł,

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 454 093,21 zł.

3. Wydatki po zmianach wynoszą 20 658 891,80 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące wynoszą 13 823 488,30 zł, w tym na: 

a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 4 756 260,83 zł,

b) dotacje w kwocie 648 728 zł,

c) wydatki na obsługę długu gminy 105 000 zł,

2) wydatki majątkowe 6 835 403,50 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zadania inwestycyjne w 2013 roku w wysokości 6 794 403,50 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegające zwrotowi 
w wysokości 3 182 228,99 zł, zgodnie z załącznikiemnr 4. 

§ 5. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego w 2013 r., zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 6. Deficyt budżetu gminy w wysokości 1 245 600 zł, zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z wolnych środków z lat ubiegłych w wysokości 1 245 600 zł.

§ 7. Przychody budżetu w wysokości 1 833 600 zł. Rozchody w wysokości 588 000 zł, zgodniez 
załącznikiem nr 6. 

Strona 1



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej we Fromborku

Krzysztof Hołubowski

Strona 2



Strona 1



Strona 2



Strona 3



Strona 4



Strona 5



Strona 6



Strona 7



Strona 8



Strona 9



Strona 10



Strona 11



Strona 12



Strona 13



Strona 14



Strona 15




